ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКО-МУГРЕЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 г. года № 76

О прогнозе социально-экономического развития
Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год

и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация
Талицко-Мугреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Талицко-Мугреевского
сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов (прилагается).

2. Внести прогноз социально-экономического развития Талицко-Мугреевского
сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов одновременно с
проектом бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов на рассмотрение Совета Талицко-Мугреевского сельского
поселения.

3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-
Мугреевского сельского поселения.

Главы Талицко-Мугреевского
сельского поселения  Р.С. Заплаткин